

## به نام آنکه جان را فکرت آموخت

فرم صورتجلسه

واحد توسعه تحقیقات بالینی بیمارستان فاطمیه		
تاریخ جلسه: ۱۳۹۸/۰۳/۰۷	زمان شروع: ۸:۳۰	زمان خاتمه: ۱۰:۰۰
دستور جلسه: بررسی و تصویب پروپوزال طرح های تحقیقاتی		مکان جلسه: واحد توسعه تحقیقات بالینی بیمارستان فاطمیه
حاضرین در جلسه: دکتر ناهید رادنیا(متخصص زنان و سرپرست واحد توسعه تحقیقات بالینی)، دکتر عباس مقیم بیگی(متخصص آمار زیستی و مشاور آماری واحد)، دکتر بهناز بصیری(فوق تخصص نوزادان)، دکتر نسرین جیریایی(متخصص پزشکی اجتماعی)، دکتر شهلا نصراللهی(متخصص زنان)، خانم زینب موسیوند، خانم میترا طالبی، خانم مهناز علیزاده(کارشناس شورا). مجریان طرح: دکتر حمیده پارساپور(متخصص زنان)، دکتر مریم احمدی(متخصص زنان)		
خلاصه موضوع مورد بررسی: در این جلسه پروپوزال های طرح های تحقیقاتی ارائه شده به واحد توسعه تحقیقات بالینی، با حضور مجریان طرح ها و اعضای شورای پژوهشی واحد تحقیقات مورد بررسی قرار گرفتند.		

مشخصات جلسه

### خلاصه مباحث مطرح شده در جلسه:

در طی این جلسه پروپوزال های طرح های تحقیقاتی ارائه شده به واحد توسعه تحقیقات بالینی، با حضور اعضای شورای پژوهشی واحد تحقیقات و مجریان طرح ها، مورد بررسی قرار گرفتند. اساتید حاضر در جلسه، اشکالات موجود در پروپوزالها را مطرح نمودند. پروپوزالها به شرط انجام اصلاحات جزئی، مورد تصویب قرار گرفتند و مقرر گردید در اسرع وقت اصلاحات لازم توسط مجری محترم انجام شده و پروپوزال جهت ادامه روند بررسی، به واحد توسعه تحقیقات بالینی عودت داده شود.

عناوین طرحهای تصویب شده و ایرادات وارد شده به آنها به شرح زیر می باشد:

ردیف	عنوان پروپوزال طرح تحقیقاتی	نام مجری/ مجریان	تصویب و یا عدم تصویب	اصلاحاتی که باید انجام شود:
۱	تاثیر راند پرستاری منظم مبتنی بر مراقبت اخلاق محور بر سطح رضایت بیمار از کیفیت مراقبت های پرستاری و اضطراب بیمار در بیمارستان فاطمیه همدان ، ۱۳۹۸.	مجری اول:دکتر حمیده پارساپور مجری دوم: خانم زینب موسیوند مشاور آماری: ناصر محمدقلی مزرچی	تصویب به شرط انجام اصلاحات	۱-روش اجرا با جزئیات بیشتری شرح داده شود ۲-پرسش مربوط به تشخیص بیماری، به پرسشنامه اضافه شود. ۳-متن رضایتنامه جهت درک بیشتر توسط بیمار، ساده تر و کوتاه تر نگارش شود.
۲	بررسی تاثیر مکمل روی بر بهبود علائم بیماران دچار سندروم پیش از قاعدگی مراجعه کننده به درمانگاههای بیمارستان فاطمیه	مجری اول:دکتر مریم احمدی مجری دوم: دکتر شاهده خوانساری مشاور آماری: دکتر آذر پیردهقان	تصویب به شرط انجام اصلاحات	۱-سال اجرای پژوهش به ۹۸ تغییر کند. ۲-در قسمت ضرورت اجرا، رفرنس ها حذف شوند. ۳-جهت اجرای سریعتر طرح، جامعه آماری مناسب در نظر گرفته شود. ۴-محدوده سنی جامعه آماری مشخص شود. ۵-مقادیر مربوط به پارامترها در فرمول آماری ذکر شود. ۶-رتبه ی BMI در جدول متغیرها مشخص شود. ۷-عدم رضایت برای ورود به مطالعه از معیارها حذف شود. ۸-جدول متغیرها مطابق با اهداف و فرضیات پژوهش باشد. ۹-در اهداف فرعی، تعیین pms براساس میانگین صورت پذیرد. ۱۰-نمره میزان خونریزی و علائم فیزیکی در پژوهش تعریف شوند. ۱۱- و زمان جمع آوری پرسشنامه ها و اینکه شدت pms برچه اساسی تعیین میشود، ذکر شود.